
ZARZĄDZENIE Nr 55/2008 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 24-07-2008 

 
 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 86/2005 z dnia 28 listopada 2005r. w sprawie ustalenia 
regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Zawidowie. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r. – Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

 
§§§§ 1 

W Zarządzeniu Nr 86/2005 z dnia 28 listopada 2005r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru 
na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Zawidowie wprowadzam 
następujące zmiany: 
 
1. Tytuł Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 
w sprawie: ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze i kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Zawidowie. 
 
2. Wprowadzam Rozdział XIII w brzmieniu: 

„Rozdział XIII Postanowienia końcowe 
1. Zasady niniejszego Regulaminu obowiązują również w przypadku naboru na wolne 

stanowisko kierownika jednostki organizacyjnej.”. 
 

§§§§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Zawidów.  
 
 
         Burmistrz Miasta 
 
 
          Józef Sontowski  

 


